1
Контакты GLENAIR
для Соединительных Систем
 Сигнальные
 Силовые
 Коаксиальные
 Твинаксиальные
 Квадраксиальные

M39029/107-623 850-007-12-623 12 12 – 14 AWG штырь голуб крас оранж
M39029/107-624 850-007-10-624 10 10 AWG штырь голуб крас желт
Расшифровка цифрового и цветового кода BIN
0
черный
1
корич
2
крас
3
оранж
4
желтый
5
зелен
6
голубой
7
фиолет
8
серый
9
белый
5
Обжимные контакты для применения в соединителях, соответствующих требованиям
стандарта MIL-DTL-38999, серии 1 и 3
Калибр
контакта
Калибр
применяемых
проводов
Международное
обозначение
контактов
Обозначение
GLENAIR
22D 22 – 28 AWG M39029/56-348 850-001-22-348
20 20 – 24 AWG M39029/56-351 850-001-20-351
16 16 – 20 AWG M39029/56-352 850-001-16-352
12 12 – 14 AWG M39029/56-353 850-001-12-353
Гнездовые контакты
 10 10 AWG M39029/56-527 850-001-10-527
Калибр
контакта
Калибр
Применяемых
проводов
Международное
обозначение
контактов
Обозначение
GLENAIR
22D 22 – 28 AWG M39029/58-360 850-002-22-360
20 20 – 24 AWG M39029/58-363 850-002-20-363
16 16 – 20 AWG M39029/58-364 850-002-16-364
12 12 – 14 AWG M39029/58-365 850-002-12-365
Штыревые контакты
 10 10 AWG M39029/58-528 850-002-10-528
Гнездовые обжимные контакты для применения в соединителях, соответствующих
требованиям стандарта MIL-DTL-38999, серия 2
Калибр
контакта
Калибр
применяемых
проводов
Международное
обозначение
контактов
Обозначение
GLENAIR
22D 22 – 28 AWG M39029/57-354 850-003-22-354
20 20 – 24 AWG M39029/57-357 850-003-20-357
16 16 – 20 AWG M39029/57-358 850-003-16-358